Kosova Cumhuriyeti İslam Topluluğu tarafından
hazırlanan ve henüz basımı yapılmamış olan Piriştine
Monografya’sı, Buzağı Camisi’nin 14. yüzyılda inşa edil-
miş olabileceğini belirtir ve kataloğun başında 14. yüzyıl ya
da 1870 ( Hicri 1287) tarihini verir. Vushtri Sancağı Kayıt
Defterinde, 1566, 1569/ 1570 tarihlerinde Yarar Çeribaşı
Mahallesi’nin adına rastlandığı, 1844 yılında ise imam Mol-
la Said ve Molla Süleyman’ın görev yaptığı ve mahallede
39 ailenin yaşadığı bilgisinin var olduğu bu yayında belir-
tilmiştir.